EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/201/, página 54 à 66.

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para o cargo

de PROFESSOR, função LETRAS/INGLÊS, da REGIONAL LESTE, na FEICS -

Faculdades Evangélicas Integradas Cantares de Salomão, localizada a Av. Hist.

Rubens de Mendonça, 3500 - Bosque da Saúde, no dia 17/02/2018, as 08:00, os

candidatos abaixo relacionados:

Nº Nome CPF Class

1 CAMILA SOUZA DA SILVA 117.175.297-04 1

2 GIOVANNA ANFFE DE AZEVEDO 001.594.361-50 2

Cuiabá/MT, 16 de Fevereiro de 2018.

Rafael de Oliveira Cotrim Dias
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 837/2017

http://www.feics.edu.br/
http://www.feics.edu.br/